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SAKARMEKE

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yapılan su kuşu sayımı, Türkiye’de en çok 
yaşayan su kuşu türünün sakarmeke olduğunu ortaya koydu. Ülke genelinde 671 bin 
sakarmeke var. En çok kuş türü Kızılırmak Deltası’nda bulunurken, en fazla kuş 
Beyşehir Gölü’nde yaşıyor.

AKPINAR YAYLASI’NA GES TEPKİSİ!
Milletvekili Akbulut: “Burdur yaylaları
enerji projelerine kurban edilmemeli”

BURDUR’DA İÇME SUYU SORUNUNA ÇÖZÜM

Başkan Ercengiz'den 
içme suyunda 

ortak akıl vurgusu

“İLK KEZ ARITILMIŞ
SU SAĞLANDI”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, kentin içme suyu sorununa 
ilişkin önemli gelişmeleri paylaştı.

Ercengiz, içme suyunun tarihte ilk kez 
arıtılmış suyla çözüldüğünü belirterek, çözüm 
sürecine dair yapılan toplantılar ve atılan 
adımlarla ilgili bilgiler verdi. Başkan ayrıca, 
Senir Göl Geçişi projesinin finansmanı için 
İlbank AŞ ile yapılacak görüşmelerin altını 
çizdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, sosyal medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamada, "Bugüne kadar kentimizin 

içme suyu sorununu çözmek için birçok 
zorlukla mücadele ettik. Ancak kısa vadede, 
tarihte ilk kez suyumuzu arıtılmış olarak temin 
etmiş bulunmaktayız. Bu sorun her seçimde 
siyasetin konusu oldu, fakat seçim sonrası hep 
kendi kaderimizle baş başa kaldık. 

Son olarak, DSİ ile yaptığımız toplantılar-
da kalıcı bir çözüm için alternatifleri değerlen-
direrek, ortak akılla önemli bir adım attık. 
Şimdi, Senir Göl Geçişi projemizin finansmanı 
için İlbank ile görüşmeler yapacağız ve hızlı, 
sorunsuz bir kredilendirme talep edeceğiz. Hep 
birlikte Burdur’un sorunlarını çözeceğimize 
olan inancım tam" dedi.

Akpınar Yaylası

✒ Burdur’un Kemer ilçesinde yer alan Akpınar Yaylası’nda yapılması planlanan Güneş Enerji 
Santrali (GES) projesine yönelik tepkiler artıyor. Yaylanın doğal yapısına zarar vereceğini savunan 
bölge halkı, projeye karşı çıkarken, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut da halkın yanında 
olduklarını belirtti. 
✒ Akbulut, Akpınar Yaylası’nın turizm potansiyeline, içme suyu kaynaklarına ve endemik bitki 
örtüsüne dikkat çekerek, bu alanların korunması gerektiğini vurguladı.
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Burdur’da, aynı avluda yer alan 17. yüz- 
yıldan kalma Baki Bey Konağı ile Meh- 
met Akif Ersoy Kültür Evi’ne dönüştürü-
len Çelikbaşlar Konağı, ziyaretçilerini 
tarihi atmosferde ağırlıyor. Osmanlı ve 
erken Cumhuriyet dönemi mimarisinin 
önemli örneklerinden olan bu yapılar, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
restore edilerek kentin kültürel mirasına 
kazandırıldı.

Mehmet Akif Ersoy Kültür Evi’nde, 

şairin balmumu heykeli, eserleri ve Milli 
Mücadele’ye dair anlatımlar yer alıyor. 
Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, kültür 
evinin Mehmet Akif Ersoy’un hatırasını 
yaşattığını belirterek, kentin doğa ve tarih 
tutkunları için önemli bir merkez olduğu-
nu vurguladı. 2024’te müze ve ören 
yerlerini yaklaşık 200 bin kişinin ziyaret 
ettiğini belirten Bilgihan, herkesi 
Burdur’un tarihi ve kültürel değerlerini 
keşfetmeye davet etti.
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"Bu projeye 
karşıyız!"

Kemer Belediye Başkanı İsmail Asan’dan;
SERT 

TEPKİ!



Burdurlu Çocuklar Bunu Yaparsa-
nız Hediyeniz Hazır

Burdur İl Müftülüğü, çocukları 
camiye teşvik etmek için ödüllü 
etkinlik düzenliyor! 50 vakit namazı 
tamamlayan çocuklara tablet, akıllı 
saat ve kulaklık hediye edilecek.

■ KADRİYE ÇETİN

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri

Birçoğumuzun gördüğü ya da duyduğu gibi, 
TV100’ün ana haber sunucularından ve program yapımcı-
larından biri olan Kübra Par, önceki gün akşam sunduğu 
ana haber bülteninde, “Bugün gazetecilik adına ilginç bir 
gündü… Seda Selek, Barış Pehlivan, Serhan Asker ve Halk 
Tv’den arkadaşlarımız göz altına alındılar… Gazeteciliğin 
temel ilkelerine uyduğumuz, ama aynı zamanda mesleğimi-
zi özgürce îfâ edebildiğimiz günlerde yeni haberler aktarabil-
mek üzere, hoşça kalın.” dedikten sonra çalmaya başlayan 
kapanış jeneriği müziği ile birlikte öyle bir el hareketi 
yapmış ki; böyle çirkin bir hareketi değil bir bayan spikerin 
veya televizyon sunucusunun canlı yayında ve sunduğu 
ana haberin hemen ardından yapması, sıradan bir kadının 
yine kadın arkadaşlarıyla ve kendi aralarında şakalaşması 
esnâsında yapması bile hoş karşılanmaz! 

Gerçi Kübra Par kendisine gösterilen yoğun tepkiler 
üzerine bir açıklama şapmış ve “Bu akşam Ana Haber bittik-
ten sonra canlı yayın kazası yaşadım… Olayın bugün ya- 
şanan gündemle bir ilgisi yoktur. Ve ortaya çıkan görüntüler-
den dolayı tüm izleyicilerden özür dilerim…” diyerek kendi-
sini kınayıcı izleyicilere ve dinleyicilere özrünü kabul et- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

tirmeye çalışmış! Ancak, bazı şeylerin özrü-telâfisi veya geri 
dönüşü olmayacağı gibi milyonlarca izleyicinin izlediği bir esna da 
bir bayan sunucu veya spîkerin öyle çirkin bir el hareketini yapma-
sı, insanların aklına o kişinin ‘özel hayatında ya da kamera arkasın-
da kim bilir hangi çirkin hareketleri yapıyor?’ gibi soruları getirir! 
(Şahsen benim aklıma bunlar geldi)      

Mâmafih, Kübra Par’ın o çirkin, edep-âdap dışı hareketine 
yoğun tepki gelmesi üzerine Radyo Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) 
bir inceleme başlatmış, ama bu yetmez!.. O nedenle O’na en büyük 
cezayı televizyon yönetimi işine son vererek veya geri plâna-ka-
mera arkasına çekerek, o da olmazsa izleyici izlemeyerek, kanalı 
veya o bayanın verdiği haberleri ve yaptığı programları boykot 
ederek vermeli! Çünkü, ülkemiz de kanunlara-kurallara ve ahlâkî 
ilkelere uyulduğu ve insanların kişilik haklarına dokunulmadığı ve 
nâmahremlerine girilmediği takdirde hiçbir basın yayın organına 
ve medya mensubuna kimse bir şey demiyor-diyemiyor ve deme-
mesi de gerekir… Ki, herhangi bir medya mensubuna veya basın 
yayın organına böyle bir müdahalenin yapılması halinde buna en 
çok karşı çıkanlardan biri ben olurum… Ancak, gazeteci arkadaş-
lar (kamu görevlileriyle yapılanlar ayrı) muhataplarıyla yaptıkları 
özel röportaj veya görüşmeleri gizlice kayda almamalı, alsa bile 
kendisinin izni olmadan yayınlanmamalı! Çünkü herkesin bir özeli 
veya mahremi mutlaka vardır! Onun için bu özeller ve kutsallar yok 
sayılarak yapılan konuşma, görüşme veya röportajların yayınlan-
ması etik bir gazetecilik değil, korsan yayıncılıktır, insanların kişilik 
haklarına aykırılıktır, hukuklarına saygısızlıktır… 

Ve Kübra Hanım meslektaşları olmanın ötesinde siyasi yoldaşı 
ya da gönüldaşı olduğuna inandığı kişilerin savcılık talimatıyla ve 
görevli polisler tarafından göz altına alınmalarına çok öfkelenmiş 
olmalı ki, o kişileri göz altına alan kişi veya kurumlara, dolayısıyla 
da izleyicilerine karşı o çirkin hareketi yapmış! Yani Kübra Hanım 
söz konusu hareketi yaparken beyninin içindeki kinini dışa vurmuş 
ve bunu yaparken yayının devam edip etmediğine dikkât etme-
miş ya da ettiyse bile bunu kâle almamış! Ancak Bayan Par o çirkin 
hareketi kime karşı ve ne maksatla yaparsa yapsın çok yanlış ve 

büyük ayıp etmiş!
Velhâsıl-ı kelâm; bizim bazı meslektaşlarımız da ve bilhassa 

televizyon habercilerinde, yorumcuları ve program yapımcılarında 
bâzen ekran zehirlenmesi veya şımarıklık oluşabiliyor… Yani bazı 
haber sunucuları veya program yapımcıları ya da televizyon 
şımarıkları, çalıştıkları kanalların güçlerini arkalarına alarak bazen 
maksadını aşan cümleler kurabiliyor ve uygunsuz hareketler yapa-
biliyorlar! Ama bunu canlı yayın esnasında değil, paket yayın 
esnasında ve kendi meslektaşları arasında yapıyorlar… Ancak, 
böylesi çirkin bir el hareketini de, benzerlerini de Kanalların genel 
yayın yönetmenleri veya sorumlu müdürleri yayınlamıyorlar!

Hülâsâ-i netice; Kübra Par gibi tecrübeli bir bayan spikerin 
veya sunucunun, artı program yapımcısının küçük bir sivilceyle 
yok olma ihtimâli olan güzelliğine ve çalıştığı kanalın medya, siyasî 
ya da maddî gücüne güvenerek o çirkin hareketi yapması hiç hoş 
olmamış, keşke öyle bir şey yapmamalıydı!’ diyor, herkese saygılar 
sunuyorum. 

Sayfa / 2 1 Şubat 2025 CumartesiGÜNDEM

1 Şubat 2025 Cumartesi - Sayı: 21446

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

GÜZEL SPÎKER’E ÇİRKİN EL
HAREKETİ HİÇ YAKIŞMADI

UTANCI GİDEN KİMSENİN KALBİ ÖLÜR!
Hz. Ömer (r. a)

AYIP VE KABAHATTEN KORKMAYAN İLE
DÜŞÜP KALKMAK, KIYÂMET GÜNÜNDE
İNSANA UTANÇ VERİR… İmâm-ı Şâfî (r.a)
EDEP AKLIN TERCÜMÂNIR. İNSAN EDEBİ

KADAR AKILLI, AKLI KADAR ŞEREFLİ, ŞEREFİ 
KADAR KIYMETLİDİR… Şems-i Tebrîzî (r.aleyh)

BİR İNSANIN NASIL GÜLDÜĞÜNDEN
EDEBİNİ, NEYE GÜLDÜĞÜNDEN

AKIL SEVİYİSİNİ ANLARSINIZ! Ve İNSANIN
AKLI KADAR EDEBİ, EDEBİ KADAR DEĞERİ 

VARDIR! Hz. Mevlânâ (r.aleyh)
GEZDİM HALEP ŞAM, EYLEDİM İLMİ TALEP

MEĞER İLİM BİR HİÇ İMİŞ, İLLÂ EDEP İLLÂ EDEP 
Yunus Emre

Burdur’un Bucak ilçesinde, su kaynaklarının 
verimli kullanımı ve içme suyu sorunlarının 
çözümü için önemli bir adım atıldı.

Bucak Belediyesi tarafından farklı partilere 
mensup meclis üyelerinden oluşturulan su komis-
yonu, ilçedeki mevcut su kaynaklarını ve altyapıyı 
yerinde inceleyerek çalışmalara başladı.

Komisyon üyeleri Özkan İğci, Yunus Karacan, 

İbrahim Özdamar, Ömer Özer ve Tuğçe Aktaş 
Kaplan, ilçedeki su kaynaklarının yetersizliği ve 
altyapı eksikliklerini tespit etmek amacıyla sahada 
detaylı incelemeler gerçekleştirdi. Yapılan çalışma-
lar kapsamında, içme suyunun sürdürülebilir 
kullanımı ve altyapının güçlendirilmesi üzerine 
değerlendirmeler yapıldı.

Yetkililer, su kaynaklarındaki mevcut durumu 
analiz ederek Bucak halkının temiz ve kesintisiz 

içme suyuna erişimini sağlamak için 
çözüm yolları üzerinde çalıştıklarını 
belirtti. İlçenin içme suyu ihtiyacına 
yönelik uzun vadeli ve kalıcı bir 
çözüm üretmenin öncelikli hedefleri 
arasında olduğu vurgulandı.

Bucak Belediyesi, vatandaşların 
temiz suya erişimini güvence altına 
almak için yürütülen bu çalışmaların 
süreceğini ve gerekli adımların 
atılacağını duyurdu.



Halk arasında "atom" veya "sarı 
serum" olarak ifade edilen serumun ölüme 
neden olduğu iddiası gündeme gelirken 
uzmanlar uyarıyor.

Afyonkarahisar'da bir kişinin özel bir 
klinikte, halk arasında "atom" veya "sarı 
serum" olarak ifade edilen serumun bağlan-
ması sonrası fenalaşarak vefat etmesi 
iddiasıyla ilgili süreç devam ederken 
uzmanlar uyarıyor.

Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Acil Tıp Kliniği'nden İdari Sorumlu Doç. 
Dr. Burak Demirci, Uzm. Dr. Mehmet Oktay 
Alkan ve Uzm. Dr. Burak Akın kişilerin üst 
solunum yolu enfeksiyonları, kas, eklem 
ağrısı, halsizlik gibi durumlarda serumla iyi 
olabileceği düşüncesinin yanlış olduğuna 
dikkat çekti. Acil servise başvuran vatan-
daşların bu konuda yoğun bir talebi olduğu 
ifade edilirken hekim önerisi doğrultusunda 
hareket edilmesinin gerekliliği vurgulandı. 
Kişilerin ev, işyeri gibi noktalarda çeşitli 
şekillerde bu taleplerini karşılamaya 
çalışmalarının ölüme kadar götürebileceğini 
belirten uzmanlar, önemli uyarılarda 
bulundu. Sağlık Bakanlığı ise bu tür uygula-
maların yalnızca doktor kontrolünde ve 
hastane ortamında gerçekleştirilmesi 
gerektiğini hatırlattı.

“Birden tüm o kötü halinin düzeleceğini 
düşünüyor, böyle bir şey yok”

Israrlı ‘sarı serum' talebinin çok yanlış 
olduğunu aktaran Doç. Dr. Burak Demirci, 
“Hiç de masum bir durum değil, seruma 
sarı rengini veren içine konulan B vitamini 
içeriği. B1, B2, B3, B5, B6 gibi B vitamini 
türevleri enjekte edildiğinde reaksiyona 
girip sarı renk oluşturuyor. Sarı olmasının 
hastaya sağlık anlamında herhangi bir 
katkısı yok. Günümüzde bu kadar meşhur 
ve kullanılıyor olması da üzücü. Hastaları-
mız genelde uygulandığında iyi geleceğini, 

birden tüm o kötü halinin düzeleceğini 
düşünüyor ama öyle bir şey yok. Üst 
solunum yolu enfeksiyonlarında, kas, eklem 
ağrısı, halsizlik gibi durumları birden 
toparladığı düşünüldüğü için bu kadar 
tercih ediliyor. Tamamen vatandaşın hasta 
olduğunda kendi talebiyle oluşan bir şey. 
Acil servisimizde açıkçası uygulamıyoruz 
ama vatandaştan gerçekten çok yoğun talep 
geliyor. Grip olarak düşünürsek viral bir 
etkenden kaynaklı ya da bakteriyel bir 
enfeksiyon olabilir, her ikisinde de vitami-
nin hastalığı kaynağında yok edici herhangi 
bir özelliği yok. Destek tedavisi, tamamen 
yanlış bir bilgilendirme, yanlış bir birikim 
sebebiyle böyle bir talep oluşuyor. Vatan-
daşlarımıza ne hastanede böyle bir şey talep 
etmelerini ne de kendi imkanlarıyla evde, 
sokakta ya da kayıt dışı yerlerde böyle bir 
şey uygulamalarını tavsiye etmiyoruz. 
Komşu ya da kişinin yakını ‘Yaptırdım, 
öbür gün çok iyi vaziyette kalktım' gibi 
yorumlarda bulunuyor. Halk içinde çok 
hızlı bir şekilde yayılarak 'Ben de taktıra-
yım' şeklinde hastaneye başvuru sebebi 
oluyor, bu bizi çok zor duruma sokuyor” 
dedi.

“Çok tehlikeli olabiliyor, evlerde 
uygulanmasını hayretle izliyoruz”

Doç. Dr. Demirci, "Serum tedavisini 
halka daha detaylı anlatmamız lazım çünkü 
serumu kullanmamız gereken bazı noktalar 
var. Hastalarımızın bu damar yolu vasıta-
sıyla serum içerisinde alacakları B vitamini-
ni kendileri doğal beslenme sürecinde 
almaları zaten mümkün. Doktor bakteriyel 
ya da viral bir etken düşünüp ilaç yazdıysa 
onun kullanımı daha etkili olacaktır. Bir de 
sarı serum deniyor ama içinde sadece B 
vitamini olmayabiliyor, uygulayıcı içine ağrı 
kesici, steroid ya da başka birçok etken 
madde koyabiliyor. Bunlar herhangi bir 
renk değişikliğine sebebiyet vermediği için 

konuşulmuyor. Gerek ilaçların gerek 
vitaminlerin ciddi anafilaktik reaksiyon 
dediğimiz vücutta alerji yapabilme durum-
ları var. Kaşıntıdan, kızarıklıktan tutun da 
soluk borusunun tıkanmasına, küçük dilin 
şişip solunumu durdurması, şok tablosuna 
kadar giden bir geniş spektrumu var. Çok 
tehlikeli olabiliyor, evlerde uygulanmasını 
cidden hayretle izliyoruz. Anafilaktik şoka 
çok hızlı müdahale gerekiyor, uygulama 
yerleri de hastane olmadığı zaman genelde 
geç kalınıyor, durum ölümle sonuçlanabili-
yor. Bütün uygulamalarda mutlaka hastane 
şartlarında yapılması en önemli ricamız. 
Vatandaşlarımızdan bilinçsiz şekilde ilaç 
kullanmamalarını, doktorun önerisi, beyanı 
olmadıkça serum, iğne gibi taleplerde 
bulunmamalarını, daha duyarlı olmalarını 
rica edeceğiz” şeklinde konuştu.

“Anafilaksi geliştiği 
anda dakikalar çok önemli”

Hekimlerin hastaların durumunu 
gözeterek tedavi önerilerinde bulunduğunu 
aktaran Uzm. Dr. Mehmet Oktay Alkan 
şöyle konuştu: “Sarı veya atom serum halk 
arasında adı böyle geçiyor. Bu serum 
normal şartlar altında içinde B vitamini 
kompleksinin, kortizonun aynı zamanda 
ağrı kesicilerin bazen antibiyotiğin olduğu 
bir tedavi yöntemi. Bu tedavinin bilimsel 
olarak gribal enfeksiyon veya üst solunum 
yolu enfeksiyonunda kullanıldığına dair 
herhangi bir veri yok. Basit bir alerjiden 
ölüme kadar gidebilen ciddi reaksiyonlara 
sebep olduğu için kişinin hekimin yazdığı 
ilaçlarla iyileşebilecek bir durumu var iken 
bu kadar ciddi reaksiyonlara sebep olma-
ması açısından, uygun görülmeyen vakalar-
da kendilerinin talepkar olmamasını 
halkımızdan rica ediyoruz. Alerjisi olma-
yan, hastanede daha önce bu ilacı onlarca 
kez kullanan kişilerde bile anafilaksi ciddi 
reaksiyonlara sebep olabilir. Gerçekten kötü 

hissediyorlarsa da bu tedavi için mutlaka 
hastanelere başvurmalarını öneriyoruz 
çünkü anafilaksi geliştiği anda dakikalar 
çok önemli. Evde yapılan bu tedaviler 
hastaların ölümüne yol açabiliyor. Talebi-
miz; serum veya enjeksiyon için ısrarcı 
olmamaları çünkü bu hem acil servisteki 
yoğunluğunu arttırıyor. Gerçek acil, 24 saat 
içinde ölümcül olabilecek vakaların tedavi-
sini aksatmaya sebep olabiliyor. Belli bir 
ücret karşılığı bu tedaviyi yaptırtıyorlar, 
gerçekten ihtiyacı varsa zaten hekimimiz 
acil serviste bu tedaviyi uygulayacaktır”

“Hekim uygun görmüyorsa serum, 
iğne gibi taleplerde bulunulmamalı"

'Sarı serum' olarak tabir edilen serumu 
kullandıkları süreçlere yönelik konuşan 
Uzm. Dr. Burak Akın, “Verniko korsakof 
sendromu, beri beri hastalığı gibi durumlar-
da tercih etmekteyiz. Her girişimsel işlemde 
olduğu gibi bu serum tedavisinin riskleri 
bulunmakta. Ufak cilt enfeksiyonlarından 
ölüme kadar uzanan risklere sebep olabil-
mektedir. Talepler gelebiliyor ancak 
solunum yolu enfeksiyonlarında sarı serum 
tedavisinin tıbbi literatürde şu an için 
kanıtlanmış bir yeri bulunmamakta. 
Girişimsel işlemlerin de ciddi komplikas-
yonları olabilmekte. Bakanlığımızın da bu 
konuda hem afiş hem uyarıcı metinleri 
bulunmakta. Vatandaşlarımıza şunu 
öneriyoruz; herhangi bir girişimsel işlem, 
serum tedavisi ve benzeri uygulamaları 
hastane ortamında, acil müdahale yapılabi-
lecek ortamlarda uygulanmasını öneriyo-
ruz. Üst solunum yolu enfeksiyonları 
konusunda da ricamız şu ki hekimlerimizin 
reçete ettiği ilaçları kullanmaları, hekimimiz 
uygun görmüyorsa serum, iğne vs. gibi 
taleplerde bulunmamaları, gerçek acil 
hastalara erişimimiz kısıtlanmakta" ifadele-
rini kullandı.

Bursa'da son aylarda mevsimsel solunum yolu 
ve grip vakalarında artış görüldüğünü söyleyen 
Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Fatma 
Ceyhan, "Influenza ve covid ayrımını yapmak 
çok önemli; çünkü influenza tedavisi antiviral 
tedavi ile gerçekleşiyor. Böylelikle 7 ila 10 gün 
sürecek hastalığı, tedaviye erken başlanmasıyla, 
1-2 gün içerisinde çok daha ağır olmayacak 
şekilde geçirmek mümkün" dedi.

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. 
Fatma Ceyhan, mevsimsel solunum yolu ve grip 
vakalarındaki artış nedeniyle son dönemde 
hastanelerde yaşanan yoğunluğun arttığını 
belirtti.

Özellikle influenza vakalarında ciddi bir artış 
yaşandığını söyleyen Doç. Dr. Ceyhan, “Mevsim 

ve hava kirliliğinin katkısıyla özellikle soğuk 
algınlığı, grip ve covid vakalarında yoğunlaşma 
yaşanıyor. Hastalarımızda gözlemlediğimiz 
özellikle influenza A vakalarında belirgin bir artış 
var. İnfluenza ve Covid ayrımını yapmak çok 
önemli. Çünkü influenza tedavisi, antiviral 
tedavilerle gerçekleşiyor. Böylelikle 7 ila 10 gün 
sürecek hastalığı, tedaviye erken başlanmasıyla, 
1-2 gün içerisinde çok daha ağır olmayacak 
şekilde geçirmek mümkün” diye konuştu.

Bu süreçte evde sağlık hizmetlerinin önemi-
ne de dikkat çeken Ceyhan, “Bu hastalıkların çok 
yoğun olması sebebiyle, hastanelerde çok uzun 
kuyruklar oluşmakta. Düşkün durumda olan 
hastaların, evde tedavisi daha da önem kazan-
makta” ifadelerini kullandı.

■ HABER TÜRK
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■ HABER GLOBAL

SAĞLIK

"SARI 
SERUM"
UYARISI:

‘Ölümle sonuçlanabilir!’

"Tedavide influenza ve Covid 
ayrımını yapmak çok önemli"



Burdur’un Kemer ilçesinde 
Güneş Enerji Santrali (GES) 
yapılması planlanan bölgeye 
yönelik tepkiler büyüyor.

Kemer Belediye Başkanı 
İsmail Asan, tarım ve hayvancılık 
açısından büyük önem taşıyan 
alanın enerji santrali için kullanıla-
mayacağını belirterek, ilçedeki 
çiftçiler ve vatandaşlarla birlikte 
bu projeye karşı olduklarını 
duyurdu.

Başkan Asan, il yönetimi ve 
tarım-hayvancılık komisyonu ile 
birlikte bölgede yaptığı inceleme-
lerin ardından, söz konusu alanın 
ilçenin otlak alanları olduğunu ve 
sulama suyunun üçte ikisini 
karşıladığını vurguladı. Tarımsal 
üretim ve hayvancılık için stratejik 
öneme sahip bu alanların enerji 

yatırımlarına açılmasına karşı 
olduklarını ifade eden Asan, 
“Kemer halkı olarak bu projeye 
karşı olduğumuzu kamuoyuna 
saygıyla duyuruyoruz” dedi.

Kemer Belediyesi, il ve ilçe 
yönetimleriyle birlikte, söz konusu 
projeye karşı mücadeleyi her 
platformda sürdüreceklerini 
açıkladı. Başkan Asan, “Her 
hakkımız mahfuzdur” diyerek, 
hukuki ve toplumsal mücadeleye 
devam edeceklerinin altını çizdi.

Bölgedeki üreticiler ve vatan-
daşlar, otlak alanlarının ve su 
kaynaklarının korunması için 
dayanışma içinde hareket etmeye 
hazırlanırken konuya ilişkin 
olarak, bugün toplantı düzenlendi. 
Toplantıya dair henüz herhangi bir 
açıklama yapılmadı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, ilçenin pazar yerini ziyaret 
ederek esnaflara hayırlı işler 
diledi ve halkla keyifli bir sohbet 
gerçekleştirdi.

Pazar yerinde esnafın 
yanı sıra, alışveriş yapan 
vatandaşlarla da bir araya 
gelen Başkan Kurd, bölge-
deki ticaretin gelişmesi için 
belediye olarak yapılacak 
projeler hakkında bilgi 
verdi.

Ziyaret sırasında, 
esnafların taleplerini 
dinleyen Kurd, vatandaşla-
rın önerilerini de aldı.

Başkan Kurd, Yeşilo-
va'nın gelişimi adına 
önemli adımlar atacaklarını 
ve bu tür buluşmaların 

devam edeceğini belirterek hem 
esnafın hem de halkın memnuni-
yetini ön planda tutarak ilçeye 
hizmet etmeye devam edeceğini 
vurguladı.

Burdur Ağlasun Kaymakamı, ilçede faaliyet 
gösteren alabalık ve gül üretim tesislerini ziyaret 
ederek üretim süreçleri hakkında bilgi aldı.

Ağlasun Kaymakamı, Yeşilbaşköy sınırlarında 
faaliyet gösteren Ertaşlar Canlı Alabalık Üretim 
Tesisi ve Ertaşlar Gül Yağı ve Gül Suyu Üretim 
Tesisi’ni ziyaret ederek üretim süreçleri hakkında 
bilgi aldı.

Tesis yetkilileri Sefa Ertaş ve Mücahit Ertaş’tan 
çalışmalar ve üretim aşamalarıyla ilgili detayları 
dinleyen Kaymakam, bu tür işletmelerin ilçe 

ekonomisine sağladığı katkının önemine dikkat 
çekti. Tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelin 
değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Kayma-
kam, bu tür üretim tesislerinin istihdamı artırarak 
bölgesel kalkınmayı desteklediğini ifade etti.

Yerel kaynakların verimli şekilde kullanılması 
ve üretimin desteklenmesi gerektiğini belirten 
yetkililer, girişimcilerin teşvik edilmesinin bölge 
için büyük fayda sağlayacağını dile getirdi. Ziyaret 
sonunda, yerel üretime katkı sunan tüm girişimci-
lere başarı dilekleri iletildi.

Burdur Belediyesi, kullanılabilir durumdaki 
eşyaları ihtiyaç sahipleriyle buluşturmak için 
bağış kampanyası başlattı!

Burdur Belediyesi, ihtiyaç sahiplerine destek 
olmak amacıyla kullanılabilir durumdaki koltuk, 
masa, sandalye, yatak, halı ve beyaz eşyaların 
bağışlanmasını teşvik eden bir kampanya başlattı.

Evinizde değiştirdiğiniz veya yenilediğiniz 
eşyaları ihtiyaç sahipleriyle buluşturmak isteyen 
vatandaşlar, belediye ile iletişime geçerek bağışta 
bulunabiliyor. Kampanya kapsamında toplanan 
eşyalar, ihtiyaç sahiplerine ulaştırılarak dayanışma 
ruhu güçlendiriliyor.

Bağış yapmak için iletişim: 153
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

■ ŞADİYE ÜNAL

HAYDİ BURDUR HEP BERABER

DESTEK OLUYORUZ

İhtiyaç sahiplerine destek kampanyası...



İzmir-Aydın otoyolu artık Denizli’ye kadar 
uzandı! Bakan Uraloğlu, projenin Burdur ve 
Isparta’ya da genişletileceğini duyurdu.

Bakan Uraloğlu, İzmir-Aydın otoyolunun 
Denizli’ye kadar uzatıldığını ve bu 163 kilometre-
lik projeyle liman bağlantılarının güçlendirildiği-
ni belirtti. Bakan, "Bu proje ile Denizli’yi Antalya 
ile entegre bir turizm destinasyonu haline getir-
meyi amaçlıyoruz" dedi.

Bakan Uraloğlu, otoyol projesinin devamın-
da Burdur, Afyonkarahisar ve Isparta illerini 
kapsayacak şekilde entegre bir otoyol ağı oluştu-
rulacağını vurguladı. Bu yeni otoyol ağı sayesin-
de, Türkiye’ye gelen turistlerin daha uzun süre 
kalmalarını sağlayacak ulaşım kolaylıkları 
sunulacağını ifade etti.

Burdur'a yapılacak bu otoyol, bölge ekono-
misini canlandırmanın yanı sıra turizm sektörün-
de de önemli bir katkı sağlayacak.

Milyonlarca emeklinin merakla 
beklediği düzenleme TBMM 
Genel Kurulu’nda kabul edildi.

Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 
kapsamında, en düşük emekli 
aylığında yüzde 15,75’lik bir 
artışsağlandı. Yapılan düzenle-
me ile en düşük emekli maaşı 
12.500 TL’den 14.469 TL’ye 
çıkarıldı.

Emeklilere 1.969 TL Zam!
Kabul edilen yasa teklifi ile 

birlikte SSK ve Bağ-Kur emekli-
lerinin en düşük maaşına 1.969 
TL zam yapıldı. Böylece, emekli-
lerin gelir seviyesinin artırılması 
hedeflenirken, maaşlara yapılan 
zam farklarının şubat ayında 
hesaplara yatırılacağı belirtildi. 
Ocak ayı itibarıyla geçerli olan 
yeni maaş düzenlemesi, emekli-
lerin yaşam standartlarını 
iyileştirme adına önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.

En Düşük Emekli Maaşı 
Süreci Nasıl İşledi?

En düşük emekli aylığı 
uygulaması, 2019 yılında düşük 
primle emekli olan vatandaşla-
rın mağduriyetini önlemek 
amacıyla başlatılmıştı. 2023 
yılında iki kez zam alan maaşlar, 
3.500 TL’den 7.500 TL’ye yüksel-
tildi. 2024 yılı başında bu rakam 
10.000 TL olurken, temmuz 
ayında ise 12.500 TL’ye çıkarıl-
mıştı. Son yapılan artışla birlikte 
en düşük emekli maaşı 14.469 
TL’ye ulaşmış oldu.

Kök Maaş Üzerinden 
Hesaplama Nasıl Yapılacak?

Yeni düzenleme ile emekli 
maaşlarına yapılacak zam 
oranları kök maaşlar ve ek 
ödemeler üzerinden hesaplana-
cak. Eğer bu toplam miktar 
belirlenen 14.469 TL sınırının 
altında kalırsa, Hazine desteği 
devreye girerek maaş farkları 
tamamlanacak. Bu sayede tüm 
emekliler zammın etkisini 
doğrudan hissedecek.

Örneğin:
Kök maaşı 9.000 TL olan bir 

emekli, yüzde 15,75 zam ile 
10.417 TL alacakken, yeni 
düzenleme ile maaşı 14.469 
TL’ye tamamlanacak.

Kök maaşı 10.000 TL olan 
bir emeklinin maaşı, hesaplanan 
11.575 TL yerine 14.469 TL 
olacak.

Kök maaşı 12.000 TL olanlar 
13.890 TL yerine 14.469 TL’ye 
tamamlanacak.

Kök maaşı 14.500 TL ve 
üzeri olan emekliler ise yüzde 
15,75 oranında zamdan doğru-
dan faydalanacak ve maaşları 
belirlenen taban sınırının 
üzerinde hesaplanacak.

Kök Maaşınızı e-Devlet’ten 
Öğrenebilirsiniz

Emekliler, kök maaşlarını 
öğrenmek için e-Devlet sistemi-
ne giriş yaparak "4A Emekli 
Aylığı" sekmesinden detaylı 
bilgi alabilirler. SSK ve Bağ-Kur 
emeklileri, bu sayede yeni 
maaşlarını hesaplayarak ne 
kadar artış aldıklarını görebile-
cekler.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
randevu bekleme süresinin son 6 ayda 
%35-40 oranında azaldığını açıkladı.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu, randevu sorununa dair 
önemli bir açıklama yaptı. Türkiye 
genelinde randevu bekleme sürelerinin 
yüzde 35-40 oranında azaldığını belirten 
Bakan Memişoğlu, 79 branştan 67’sine 
artık ilk 24 saat içinde randevu verilebildi-
ğini duyurdu.

Eskişehir'e gelen Bakan Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu, ilk olarak Vali Hüseyin 
Aksoy'u ziyaret etti. Ziyaret sonrasında 
konuşan Bakan Memişoğlu, Eskişehir'in 
sağlık hizmetini yükseltmek için gerekli 
değerlendirmeleri yapacaklarını belirte-
rek, "Daha iyi sağlık hizmeti nasıl suna- 
biliriz, Eskişehir'de ihtiyaç nedir bunları 
değerlendireceğiz. Bu konuda Eskişehir iyi 
bir yerde. 9 devlet hastanemiz 1 üniversi-
te hastanemiz 5 de özel hastanemiz var. 
Şehir Hastanesini de hizmete aldık bili- 
yorsunuz ve vatandaşlarımız için büyük 
bir sağlık merkezi olmuş durumda" dedi. 
Vatandaşların şikayetçi olduğu randevu 
sorununa değinen Bakan Memişoğlu, 
randevu süreleri üzerine çalışmalarının 
devam ettiğini ifade ederek, "Türkiye 
genelinde şu an randevu bekleme 
oranlarımız 6 ay öncesine kadar yüzde 
35-40 azalmış durumda. 79 branşımızdan 
67'sine il 24 saat içinde randevu verebili-
yoruz. Birkaç branşımız hariç inşallah bu 
süreyi daha da azaltacağız. Tabii temel 
sağlık dediğimiz koruyucu sağlık ve aile 
hekimliklerinin gelişmesiyle bu oran daha 
da azalacaktır" şeklinde konuştu.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE VE 
SAĞLIK İYİLEŞTİRMELERİ

Kentte gerçekleştireceği AMATEM 
açılışıyla bağımlılık konusunda iyi bir alan 
kazandırılacağını dile getiren Bakan 
Memişoğlu, "Biz insanlarımızın koruyucu 
sağlık hizmetinden yararlanmalarını 
istiyoruz, sağlıklarını kaybetmeden 
korunmasını istiyoruz. Bunun için de 
özellikle kilo, bağımlılık, hareketsizlik ve 
kötü beslenme gibi bedenimizin koruma 

konusunda önceliğimiz olması gereken 
alanları geliştirmeye çalışıyoruz. Tabii ki 
öncelikli olarak herhangi bir bağımlılığa 
başlanmaması gerektiğini belirtiyoruz ve 
sigara, alkol gibi bedenimize zarar 
verecek alışkanlıkların bırakılmasını 
istiyoruz" ifadelerine yer verdi.

“ÖZEL HASTANELERİN MEVZUATINI 
TAMAMEN DEĞİŞTİRDİK"

Özel hastanelerde köklü değişiklikle-
rinin yapıldığını ifade eden Bakan 
Memişoğlu, “Özel hastanelerle ilgili 
komple bir değişim oldu ve mevzuatını 
tamamen değiştirdik. Bütün tesislerimizin 
daha iyi ve daha kaliteli bir hizmet 
vermesi için uğraşıyoruz. Özel hastanele-
rimiz de bizim zenginliğimiz ve önemli bir 
sağlık hizmet sunum alanımız, özel 
sektörde çok iyi hizmet sunulduğunu 
özellikle belirtmek istiyorum" dedi. Bakan 
Memişoğlu, Türkiye'nin kaliteli sağlık 
hizmetleri konusunda oldukça iyi bir 
konumda olduğunun altını çizerek, 
şunları söyledi:

"Bugün dünyadaki insanlar sağlık 
hizmeti almak için Türkiye'ye geliyorlar. 
Biz de daha kaliteli ve daha iyi hizmet 
vermek için bu mevzuatı çıkarttık. En 
önemli özelliği şu; sadece kalite veya fiziki 
değerlendirme değil aynı zamanda tıbbi 
uygulamaların da değerlendirilebileceği 
bir imkan sağlayacak. Bilim insanlarımız 
ve bilim kurullarımızla birlikte bunların 
değerlendirmesini yapacağız."

"ÖZEL SEKTÖRE AKREDİTASYON 
GETİRİYORUZ"

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, son 
olarak özel hastanelerle ilgili şu açıklama-
yı yaptı:

"Burada çok önemli bir nokta olarak 
özel sektöre akreditasyon getiriyoruz. Bu 
da esasında belli bir standardı sağlaya-
cak. Türkiye sağlık hizmetleri konusunda 
artık çok iyi yerlerde. Daha ulaşılabilir ve 
daha iyi sağlık hizmeti için uğraşıyoruz. 
Eskişehir'de bu noktada bize katkı 
sağlayan bir şehir, inşallah hep birlikte 
gerekli değerlendirmeleri yapacağız.”
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TÜRKİYE’DE 67 BRANŞTA
İLK 24 SAAT İÇİNDE

RANDEVU
ALINABİLİYOR
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Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yapılan su kuşu 
sayımı, Türkiye’de en çok yaşayan su kuşu türünün 
sakarmeke olduğunu ortaya koydu. Ülke genelinde 671 
bin sakarmeke var. En çok kuş türü Kızılırmak Delta-
sı’nda bulunurken, en fazla kuş Beyşehir Gölü’nde 
yaşıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü (DKMP) tarafından yapılan 
2024 yılı su kuşu sayımının sonuçları ortaya çıktı.

Türkiye, Avrupa-Sibirya ve Akdeniz-Orta Asya kesi- 
şimi üzerinde bulunan bir coğrafyada olduğu için 4 
önemli kuş göç yolu üzerinde bulunuyor. Bunun yanı 
sırası Türkiye’nin flora ve fauna    
zenginliği nedeniyle çok fazla kuş 
türüne de ev sahipliği yapılıyor. 
154 memeli, 141 sürüngen 
türüne ek olarak 490 kuş türü 
bulunuyor.

Her yıl sayılıyor
Bu türlerin korunması için 

yapılan çalışmalardan biri de kış 
aylarında yapılan ‘su kuşu 
sayımı’. 1967 yılından beri su 
kuşları sayımı yapılarak, hem popülas-
yon hem de yaşam alanlarına ilişkin 
mümkün olabildiği kadar sağlıklı veri 
elde edilmeye çalışılıyor. Sayımlar saye-
sinde sulak alan işleyişi ve yıllara göre 
popülasyon büyüklüğü takip ediliyor, 
nesli tehlike altında olan kuşlar için eylem 
planı oluşturulabiliyor, farkındalığı artırıcı 
çalışmalar yapılabiliyor ve kuş gözlemcileri-
ne eğitim imkanı sunulabiliyor.

165 sulak alanda sayım yapıldı
Su kuşları genel olarak ‘Sulak Alanlar’ olarak bilinen 

ve koruma altındaki alanlarda konaklıyor Sayımlar, 
aralarında Küçükçekmece Gölü, İstanbul Boğazı, Beyşe-
hir Gölü, İzmir Gölü, Rize kıyıları, Batman Barajı, 
Hirfanlı Barajı gibi yerlerin bulunduğu 165 farklı sulak 
alanda yapıldı. 32 farklı aileden kuşların sayıldığı 
çalışmalara DKMP personeli yanında bilim insanları, 
STK temsilcileri ve gönüllüler de katıldı.

1.6 milyon kuş sayıldı
Sayım yöntemi kimi yerde imkanlar dahilinde tek 

tek yapılırken ağırlıklı olarak gruplama şeklinde gerçek-
leştiriliyor. Bu sonuçlara göre 2024 yılı itibariyle 165 
farklı sulak alanda 1 milyon 684 bin 756 su kuşu sayıldı.

En çok sakarmeke var
Yapılan sayımda Türkiye’de en çok bulunan su kuşu 

türünün sakarmeke olduğu tespit edildi. 671 bin 675 
sakarmeke sayılırken, çamurcun, karabaş martı, flamin-
go, Van Gölü martısı ve yeşilbaş ördek diğer kalabalık 
türler orak onu takip etti. Kolay avlandığı için zaman 
zaman esprilere konu olan angıt türü ördekten sise 20 
bin 454 adet sayıldı.

Yaygınlıkta da yine sakarmeke ilk sırada yer aldı. 124 
farklı sulak alanda sakarmekeye rastlandı. Gri ba- lıkçı, 
yeşilbaş ördek karabatak, çamurcun ise yine 100’den fazla 
sulak alanda yaşayan kuşlar olarak gözlemlendi.

En az görülenler
Bazı kuş türleri ise yapılan 

sayımlarda çok az görüldü. Ada 
martısı, karasırtlı martı, Sibirya 
kazı, sarıbacaklı kumkuşu, pufla 
türlerinden sadece 1’er örnek 
sayılabildi. Bataklık düdükçünü, 
kara ördek, karaayaklı martı, 

kızılgerdanlı dalgıç, orman düdük-
çünü ve tarla kazından ise yalnızca 

2’şer tane tespit edildi.

Kızılırmak lider
Kızılırmak Deltası, 64 farklı kuş türüne 

yuva olarak ilk sırada yer aldı. Gediz Deltası,  
Büyük Menderes Deltası, Manyas Gölü ve 
Akyatan diğer çok fazla kuş turuna yuva olan 

sulak alanlar oldular. Sayı olarak en fazla kuş 
barındıran sulak alanlar ise Beyşehir Gölü, 

Kızılırmak Deltası, Akyatan Lagünü, Hirfanlı 
Barajı ve Eğridir Gölü oldu. ■ TRT HABER

Türkiye’nin en kalabalık kuş türü: 

SAKARMEKE

Kuş türleri
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, kentin içme suyu sorununu 
kısa vadede çözüme kavuşturduklarını ve 
tarihinde ilk kez arıtılmış su sağladıkları-
nı duyurdu. Kalıcı çözüm için DSİ ile 
yürütülen projeye protokolle dahil ol- 
duklarını belirten Ercengiz, Senir Göl 
Geçişi finansmanı için de İlbank’tan hızlı 
kredilendirme talep edeceklerini açıkladı. 

Kentin sorunlarını ortak akılla çözme 
vurgusu yapan Ercengiz, Burdur için iş 
birliği içinde çalışmaya devam edecekle-
rini söyledi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, içme suyuyla ilgili sosyal 
medya hesabı üzerinden açıklama yaptı.

Başkan Ercengiz açıklamasında 

şunları söyledi;
“Birçok nedene bağlı olarak bugüne 

kadar mücadele ettiğimiz kentimizin iç- 
me suyu sorununu; kısa vadede ve tari- 
hinde ilk kez arıtılmış olarak çözmüş 
bulunmaktayız. Her seçimin siyaset 
konusu olan ancak seçim bittikten sonra 
kendi kaderimizle baş başa kalıp çözüm 
üretmeye çalıştığımız, kalıcı çözüm için 
geçtiğimiz aylarda DSİ Gn Müdürlüğün-
de ilimiz Milletvekilleri Belediye Başkan-
larımız ve bürokratlarla yaptığımız 
toplantıda merkez içme suyu alternatifle-
rini değerlendirdik.

Önemli olan kalıcı çözüm için ortak 
akılda birleşmekti kısmen de bunda 
başarılı olduk. DSİ ile yapacağımız bu 
projenin bir protokole bağlanması ve 

kurumların karşılıklı sorumluluklarını da 
imza altına alması gerekmekteydi. 
Hazırlanan protokol için Meclisimizden 
yetki alarak görüşmelere başladık.

Çekincelerimizi belirtiğimiz bir yazı 
ile DSİ Bölge Müdürlüğüne bilgi talep 
ettik. Aldığımız cevap yazısı her ne kadar 
tüm sorularımıza ve çekincelerimize 
yanıt vermese de “maliyet ve mahiyet” 
ile ilgili kesin sonuç oluşuncaya kadar 
projenin yatırım planına alınabilmesi için 
protokole şerhimizle birlikte imzamızı 
koyduk. 

Milletvekilimiz Sn Adem Korkmaz; 
atılan imzaya duyduğu memnuniyeti 
ifade edip ortak akılla her şeyin üstesin-
den gelebileceğimizi bildirerek bizlere 
teşekkür etmiştir. Ben de gösterdiği 

nezaketten ve işbirlikçi tavrından ötürü 
milletvekilimize teşekkür ediyorum. 
Bizler bugün varız yarın buralarda 
olmayacağız. Aslolan ilimizin sorunlarını 
çözmek ve yaşanabilir bir kent için gayret 
göstermektir. Ayrıca Senir Göl Geçişi 
projemizin finansmanı konusunda İlbank 
AŞ ile bir görüşme planlıyoruz. 

Bu projenin finansmanı için;  görev 
yaptığımız süre içersinde istediğimiz 
kadar katkı alamadığımız İlbank’tan hızlı 
ve sorunsuz kredilendirme talep edece-
ğiz. Sn Valimiz ve İlimiz Milletvekilleri 
ile birlikte yine ortak paydamız “Burdu-
rumuz” diyerek bu sorunun da üstesin-
den geleceğimize inancım tamdır. 
Halkımızı saygıyla selamlıyorum…”

Burdur’un Kemer ilçesinde bulunan Akpınar Yaylası’nda 
yapılması planlanan Güneş Enerji Santrali (GES) projesi-
ne karşı tepkiler büyüyor. Bölge halkı, yaylanın doğal 
güzelliklerine zarar vereceği gerekçesiyle projeye karşı 
çıkarken, CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut da 
halkın yanında olduklarını belirtti.

Akbulut, Burdur’un sahip olduğu yaylaların turizm 
açısından büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurgulaya-
rak, bu alanların korunması gerektiğini ifade etti. Akpınar 

Yaylası’nın ilçenin içmesuyu kaynaklarına, piknik alanlarına 
ve birçok endemik bitki türüne ev sahipliği yaptığını 
hatırlatan Akbulut, projeye yönelik itirazların haklı olduğu-
nu söyledi.

Akbulut konuşmasında şu ifadelere yer verdi;
“İl’im Burdur yayla turizminin açılması gereken 

illerden bir tanesidir ve bunu her fırsatta dile getirmeye 
çalışıyoruz. Merkezde Aziziye yaylası, Bucak’ta Kestel 
yaylası, Yeşilova, Karamanlı ve Tefenni’ye hitap eden Eşeler 

Yaylası mevcuttur. Gölhisar’da Yusufça ve Kuyucak yaylala-
rı vardır. Çavdır’da Kozağaç yaylası, Dirmil’de Kırkpınar 
yaylası ve Kemer ilçemizde de Akpınar yaylamız var. Şimdi 
Akpınar yaylasında Güneş Enerji Santraliyle alakalı bir 
çalışma yapıyorlar. Yalnız o yaylada ilçenin içme suyu 
kaynaklarının bulunduğunu, piknik alanlarıyla beraber pek 
çok endemik bitki türüne sahip olduğunu hatırlatmakta 
fayda var. Bölge halkı Güneş Enerji Santraline karşı çıkıyor. 
Haklı buluyoruz ve yanlarındayız.”

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, kentin içme suyu sorununu kısa vadede çözüme kavuşturduklarını ve Burdur 
tarihinde ilk kez arıtılmış su sağladıklarını duyurdu. Kalıcı çözüm için DSİ ile yürütülen projeye protokolle dahil oldukları-
nı belirten Ercengiz, Senir Göl Geçişi finansmanı için de İlbank’tan hızlı kredilendirme talep edeceklerini açıkladı. Kentin 
sorunlarını ortak akılla çözme vurgusu yapan Ercengiz, Burdur için iş birliği içinde çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

BURDUR’DA İÇME SUYU SORUNUNA ÇÖZÜM

İLK KEZ 
ARITILMIŞ 

SU SAĞLANDI

AKPINAR YAYLASI’NA GES TEPKİSİ!
Milletvekili Akbulut: “Burdur yaylaları
enerji projelerine kurban edilmemeli”

Akpınar Yaylası
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